ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Совет

 Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от __________ 2020 г.

    № ___
х. Александровский

    Протокол № ____
Об отмене решения Совета Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района от 19 июля 2019 года № 5 (протокол № 83) «Об утверждении правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1.Решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19 июля 2019 года № 5 (протокол № 83) «Об утверждении правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее решение разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Локтионову Я.И.
        4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

               Я.И. Локтионова